
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
за јавну набавку – добра,  Набавка средстава и опреме за личну заштиту на раду и 

службених одела и његових делова, у отвореном поступку, по партијама,  

(ЈН 59/2019) 

 

 

Наручилац: „Инфраструктура железнице Србије“ а.д. 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

Интернет страница: www.infrazs.rs 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

Назив и ознака из општег речника набавке: 18100000 – радна одећа, специјална радна 

одећа и прибор, 18400000 – посебна одећа и прибор, 18830000 – заштитна обућа. 

Укупна процењена вредност јавне набавке износи: 60.000.000,00 динара без    ПДВ-а, 

од тога у: 

- 2019 години – 20.000.000,00 динара без ПДВ-а 

- 2020 години – 40.000.000,00 динара без ПДВ-а 

Врста предмета: добра - Набавка средстава и опреме за личну заштиту на раду и 

службених одела и његових делова, у отвореном поступку, по партијама и то: 

- Партија 1 – Зимско и летње службено одело (мушко и женско); 

- Партија 2 – Зимска и летња кошуља (мушка и женска); 

- Партија 3 – Средства за заштиту ногу (зимска и летња); 

-     Партија 4 – Кишна кабаница; 

- Партија 5 – Кравата и службена ознака; 

- Партија 6 – Зимска јакна; 

 

Партија 1 – Зимско и летње службено одело (мушко и женско) 

Уговорена вредност: 23.865.578,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 (две) 

- Понуђена цене:  
- 23.865.578,00 динара без ПДВ-а 

- 25.373.516,00 динара без ПДВ-а 

- Понуђена цена код прихватљивих понуда:  

- 23.865.578,00 динара без ПДВ-а 

- 25.373.516,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 05.06.2020. год. 

Датум закључења уговора: 14.07.2020. год. 

Основни подаци о добављачу: „BRAMY“ д.о.о. из Алексанровца, Крушевачка бб; 

матични број 06235018; ПИБ 100364835 

 

Период важења уговора:  до испуњења свих уговорних обавеза 

 

http://www.infrazs.rs/

